zmienione zostały, zważywszy, że te same pobudki, jakie NAS skłoniły do zmiany tychże opłat w Cesarstwie, odnoszą się również i do Królestwa Polskiego, na przedstawienie NASZEJ rady administracyjnej Królestwa.

Rozkazujemy:

Artykuł 1. Uchyla się opłata od paszportów za czasowy wyjazd za granicę oznaczona w artykule 1m ustępie 2 i 3 NAJWYŻSZEGO ukazu z dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1851 r. i od chwili ogłoszenia niniejszego ukazu, żadna temi ustępami wskazana, opłata pobierana nie będzie.

Art. 2. W miejsce powyższej opłaty, stanowi się następująca: za każdy paszport, ilekolwiek osób byłoby w nim wymienionych, pobierać się będzie po rs. pięć, za każde półroczcie, rs.